

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 2110763

ev. o. 21 106 10
av. o. 21 10763/1

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 2110763 ze dne 2.6.2021

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou
města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800
(dále jen „objednatel“)
a
Zhotovitel: SLÁDEK GROUP, a.s.
se sídlem: Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
zastoupený Ing. Radkem Kubešem, obchodním
ředitelem
46356886
DIČ: CZ46356886
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 1187671/0300
(dále jen „zhotovitel“)

II.

účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2021 smlouvu o dílo č. 2110763 (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „Benešov, Sportovní areál Sladovka, sociální zařízení u parkoviště“. Dílo bylo vymezeno výběrovým řízením veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Dílo“). Smluvní strany v čl. X odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
2. V průběhu provádění díla vyvstaly změny v rozsahu díla vyvolané dílčími technickými změnami vzniklými v průběhu provádění díla postupným detailním upřesněním dodávek a zpracováním realizační dokumentace.
3. Dohodou obou smluvních stran dochází k nepodstatné změně předmětu plnění podrobně specifikovaného v příloze č. 1 tohoto dodatku – Rozpočet víceprací a méněprací aktualizující Přílohu č.1 Smlouvy o dílo- Rozpis ceny díla.

3.2 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na následující úpravě Smlouvy:

odst. IV.

Cena díla

1. Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:
 - celková cena bez DPH 2.217.668,50 Kč
 - výše DPH 21% 465.710,39 Kč
 - celková cena vč. DPH 2.683.378,89 Kč

a zůstává po započtení víceprací a méněprací beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne

03. 12. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Hlavnička



Ing. Jan Sládek

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 – Soupis méně a více prací

SLÁDEK GROUP, a.s.
Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov
DIČ: CZ46356886

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: SO 05-4 Volnočasový areál Sladovka-sociální zařízení a parkoviště - Dodatek
1

JKSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 05.11.2021

Objednatel:

Město Benešov, Masarykovo nám.100,256 01 Benešov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sládek Group a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Kraus

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 024 758,42
Ostatní náklady ze souhrnného listu	192 910,08

Cena bez DPH	2 217 668,50
---------------------	---------------------

DPH	základní	21,00%	ze	2 217 668,50	465 710,39
	snížená	15,00%	ze		0,00
	zákl. přenesená	21,00%	ze		0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze		0,00
	nulová	0,00%	ze		0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 683 378,89
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

SO 05-4 Volnočasový areál Sladovka-sociální zařízení a parkoviště -
Dodatek 1

Místo:

Benešov

Datum:

05.11.2021

Objednatel:

Město Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov

Projektant:

Ing. Martin Kraus

Zhotovitel:

Sládek Group a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 024 758,42	2 449 957,69
Stavební část	Volnočasový areál Sladovka-sociální zařízení a parkoviště	2 024 758,42	2 449 957,68
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	192 910,08	233 421,20
Ostatní náklady		0,00	0,00
Přípojka V a K		103 370,58	125 078,40
Elektroinstalace		89 539,50	108 342,80
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 217 668,50	2 683 378,89

ROZPOČET

Stavba: Volnočasový areál Sladovka-sociální zařízení a parkoviště

Místo: Benešov Datum: 05.11.2021

Objednatel: Město Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov Projektant:
Zhotovitel: Sládek Group a.s. Zpracovatel: 2220257

SOD

Dodatek 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem
Náklady z rozpočtu							1 842 800,29		1 914 190,40
HSV - Práce a dodávky HSV							1 217 962,20		1 413 385,74
1 - Zemní práce							15 826,83		98 836,13
1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 500 m2 z kameniva	m2	46,000	92,00	4 232,00	46	4 232,00
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,266	660,00	5 455,56	88,266	58 255,56
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600	m3	8,266	120,00	991,92	88,266	10 591,92
4	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	2,801	950,00	2 660,95	2,801	2 660,95
5	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v	m3	2,801	135,00	378,14	2,801	378,14
6	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m	m3	11,067	87,00	962,83	91,067	7 922,83
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,067	18,50	204,74	91,067	1 684,74
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	t	18,814	50,00	940,70	0	0,00
8A	K		Úpravy plochy a náspu	m2		69,00	0,00	190	13 110,00
2 - Zakládání							60 017,84		60 017,84
9	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	13,456	2 780,00	37 407,68	13,456	37 407,68
10	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů a patek	m2	20,028	435,00	8 712,18	20,028	8 712,18
11	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	4,048	2 800,00	11 334,40	4,048	11 334,40
12	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek a	m2	20,028	128,00	2 563,58	20,028	2 563,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 049 476,88		1 194 842,97
13	K	311111111	Provozní objekt - obsluha parkoviště + sklad Worout- 8,15 x 4,65 m sestavený ze 2 buněk dodávka a montáž včetně vnitřní elektroinstalace a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	428 700,00	428 700,00	1	428 700,00
13A	K	311111111	Provozní objekt - obsluha parkoviště - navíc změna dispozice a rozšíření vybavení (varná deska, ventilátor, radiátory, 2 x okno)	kpl		103 702,97	0,00	1	103 702,97
14		311111111	Provozní objekt WC - 3,45 x 4,65 m sestavený ze 1 buňky dodávka a montáž včetně vnitřní elektroinstalace , zřizovacích předmětů - WC, umyvadla, , zástěny..)	kpl	1,000	447 000,00	447 000,00	1	447 000,00
15	K	339921132	Osazování betonových schodů	m	46,395	425,00	19 717,88	40	17 000,00
16	M	592-2	Prefa schodiště	mb	34,000	1 306,00	44 404,00	40	52 240,00
17	M	592-3	Dodávka podlahy - zámková dlažba - barevná (colmix...) - plato + njezdová rampa	m2	47,000	1 975,00	92 825,00	30	59 250,00
18			Dodávka - palisády 160/160-600 - lemování dlažby	ks	90,000	187,00	16 830,00		0,00
18A			ZB 20 - kompletní - dodávka, montáž, beton, armatura	ks	0,000	1 850,00	0,00	47	86 950,00
5 - Komunikace pozemní							32 003,00		15 680,00
19	K	564831111	Podklad ze šterkové tl 200 mm	m2	47,000	190,00	8 930,00	47	8 930,00
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl	m2	47,000	225,00	10 575,00	30	6 750,00
		339921132	Osazování betonových palisád do betonového	m	24,000	425,00	10 200,00		0,00
21	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do	m2	3,000	358,00	1 074,00		0,00
22	M	59681-11	Betonové dlaždice přírodní 300 x 300 x 35 -	ks	34,000	36,00	1 224,00		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							22 528,87		22 528,87
23	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	12,118	850,00	10 300,30	12,118	10 300,30
24	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se	m3	13,149	930,00	12 228,57	13,149	12 228,57
8 - Trubní vedení							0,00		0,00
25	K	824-1	Vodovodní a kanalizační přípojka - cena dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000				
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 318,52		11 158,52
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do	m	10,000	209,50	2 095,00	10	2 095,00
27	M	59217305	Obrubník zahradní vel. 500 x 5 x 200	ks	20,000	56,50	1 130,00	20	1 130,00
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z	m3	3,199	2 480,00	7 933,52	3,199	7 933,52
29	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100	m	8,000	379,00	3 032,00		0,00
30	M	93511-55	Dodání betonového žlabku š. 300 mm vel.	ks	8,000	641,00	5 128,00		0,00
997 - Přesun sutě							11 499,67		3 030,82
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do	t	26,470	46,50	1 230,86	26,47	1 230,86
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze	t	211,760	8,50	1 799,96	211,76	1 799,96
33	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových	t	9,071	550,00	4 989,05		0,00
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na	t	17,399	200,00	3 479,80		0,00
998 - Přesun hmot							7 290,59		7 290,59
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	162,013	45,00	7 290,59	162,013	7 290,59
PSV - PSV							624 838,09		500 804,66
741 - Elektroinstalace							0,00		0,00
36	K	741-1	Elektropřípojka, rozvaděč - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000		0,00		0,00
764 - Konstrukce klempířské							26 038,60		26 038,60
37	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz	m	21,000	575,00	12 075,00	21	12 075,00
38	K	764511602	žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou	m	15,000	598,00	8 970,00	15	8 970,00

39	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby	kus	2,000	632,00	1 264,00	2	1 264,00
40	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků	m	4,800	777,00	3 729,60	4,8	3 729,60
767 - Konstrukce zámečnické							168 413,49		231 718,06
41	K	767131111r	Montáž stěn plechových šroubovaných - atika	m2	10,290	455,00	4 681,95	10,29	4 681,95
42	M	76713-11	Dodávka zinkovaného ocelového profilového	m2	10,290	564,00	5 803,56	10,29	5 803,56
43	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů	m2	42,750	373,00	15 945,75	15,00	5 595,00
44	M	76739-11	Dodávka zinkovaného ocelového profilového	m2	42,750	564,00	24 111,00	12,25	6 909,00
45	K	76741-10	Montáž ocelového přístřešku	kg	976,000	30,00	29 280,00	525,00	15 750,00
46	K	76741-11	Dodávka a výroba nosníků zastřešení	kg	386,000	81,50	31 459,00	250,00	20 375,00
47	K	76741-12	Dodávka a výroba nosníků zastřešení	kg	281,610	81,50	22 951,22	160,00	13 040,00
48	K	76741-13	Dodávka a výroba sloupů pr. 140/140/8 vč.	kg	192,000	118,60	22 771,20	0,00	0,00
49	K	76741-14	Dodávka a výroba ztužujících plechů	kg	31,400	115,65	3 631,41	31,00	3 585,15
50	K	76741-15	Dodávka a výroba prvky pro kotvení plech atiky	kg	84,000	92,60	7 778,40	84,00	7 778,40
50A	K		Oplocení - úprava, doplnění, kompletace	mb	0,000	1 390,00	0,00	40	55 600,00
50B	K		Zabezpečení - mříže, síť posuvná, síť s vrátky, závora	kpl	0,000	92 600,00	0,00	1	92 600,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							37 410,00		61 600,00
51	K	783314 R	Grafické zvýraznění fasády bude provedeno dle	m2	86,000	435,00	37 410,00		0,00
51A			Obklad dřeva modřín	m2		2 200,00	0,00	28	61 600,00
888 - Mobilniář							392 976,00		181 448,00
52	K	88-1	Dodávka a osazení laviček Park vel. 1,76 x	ks	12,000	13 130,00	157 560,00	4	52 520,00
53	K	88-2	Dodávka a osazení odpadkových košů	ks	8,000	7 250,00	58 000,00	4	29 000,00
54	K	88-3	Dodávka a osazení stojanů na kola 4ks	ks	4,000	7 784,00	31 136,00	2	15 568,00
55	K	88-4	Dodávka a osazení parkových stolů	ks	6,000	10 320,00	61 920,00	0	0,00
56	K	88-5	Zastřešení laviček dřevěná kce - odpočívadlo	kpl	4,000	21 090,00	84 360,00	4	84 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vojnecasovny areál Sladovka sociální zařízením a parkoviště

Objekt:

01 - vodovodní a kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Ulčazeč:

SOD

Dodatek 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem
Náklady soupisu celkem							153 098,89		103 370,58
D	HSV	Práce a dodávky HSV					141 643,89		103 370,58
D	1	Zemní práce					44 261,03		42 085,02
1	K	113107146	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl. do 300 mm	m2	8,000	544,00	4 352,00	4	2176
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	436,00	2 616,00	6	2616
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,800	65,00	117,00	1,8	117
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,120	460,00	12 475,20	27,12	12475,2
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,136	120,00	976,32	8,136	976,32
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	33,120	78,00	2 583,36	33,12	2583,36
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,884	52,00	2 853,97	54,884	2853,968
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,356	98,00	1 112,89	11,356	1112,888
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	33,120	120,00	3 974,40	33,12	3974,4
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,356	18,50	210,09	11,356	210,086
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	23,325	50,00	1 166,25	23,325	1166,25
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	21,764	205,00	4 461,62	21,764	4461,62
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	7,800	227,00	1 770,60	7,8	1770,6
14	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	16,021	349,00	5 591,33	16,021	5591,329
D	4	Vodorovné konstrukce					1 990,20		0,00
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,860	1 070,00	1 990,20		0
D	5	Komunikace pozemní					17 826,00		0
16	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obařované kamenivo OKS) tl 100 mm š (k) 3 m	m2	6,000	848,00	5 088,00	0	0
17	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	9,000	902,00	8 118,00	0	0
18	K	578143133	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	6,000	770,00	4 620,00	0	0
D	8	Trubní vedení					71 922,00		57 190,90
19	K	899R00001	Propojení kanalizace DN 200 do stávající šachty	soubor	1,000	9 117,00	9 117,00	1	9117
20	K	899R00002	Propojení vodovodu DN 32 na stávající přípojku DN 32	soubor	1,000	8 640,00	8 640,00	1	8640
21	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	20,000	456,00	9 120,00	12	5472
VV		16+4			20,000				
22	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	6,000	830,00	4 980,00	0	0
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SM4) svodné (ležaté) DN 200						
23	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	5,000	269,00	1 345,00	22	5918
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm						
24	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 32 x 3,0 mm	m	28,000	48,50	1 358,00	22	1067
25	K	893811152	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m	kus	1,000	12 630,00	12 630,00	1	12630
26	K	894812003	Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 400/125 pravý a levý přítok	kus	1,000	2 968,00	2 968,00		0
27	K	894812032	Revizní a čisticí šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 221,00	1 221,00		0
28	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 400 za určení šachtové roury	kus	1,000	175,00	175,00		0
29	K	894812062	Revizní a čisticí šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	1,000	2 833,00	2 833,00		0
30	K	894812316	Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	6 556,00	6 556,00		0
31	K	894812332	Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 7000 mm	kus	1,000	3 520,00	3 520,00		0
32	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 600 za určení šachtové roury	kus	1,000	235,00	235,00		0
33	K	894812376	Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	1,000	6 987,00	6 987,00		0
34	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	5,000	32,50	162,50		0
PP			Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm						
35	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	5,000	14,90	74,50	5	74,5

Pr		Krytí potrubí z plastů vystražnou fólií z PVC šířky 34cm							
35a		Vodoměr, drenáž	kus		14 272,40			1	14272,4
D	997	Přesun sutě					3 016,30		1 466,30
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,200	46,50	288,30	6,2	288,3
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,000	8,50	527,00	62	527
38	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,200	105,00	651,00	6,2	651
39	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,200	250,00	1 550,00		0
D	998	Přesun hmot					2 628,36		2 628,36
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,906	45,00	220,77	4,906	220,77
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,446	920,00	1 330,32	1,446	1330,32
42	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	1,446	745,00	1 077,27	1,446	1077,27
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					11 455,00		0,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					5 810,00		0,00
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,000	5 810,00	5 810,00		0
D	VRN4	Inženýrská činnost					5 645,00		0,00
44	K	043114000	Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce vodovodu	soubor	1,000	2 915,00	2 915,00		0
45	K	043114001	Zkoušky těsnosti kanalizace	soubor	1,000	2 730,00	2 730,00		0
Pr		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky těsnosti kanalizace							

Volnočasový areál Sladovka-sociální zařízení a parkoviště
soubor: Elektroinstalace
Celkem soubor**111 201 Kč****89 539,50 Kč****Soupis položek****SOD****Dodatek 1**

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	počet	celkem
Dodávky zařízení								
1	000722641	úprava piliře u UMT - rozšíření	ks	1,00	5400,00	5 400 Kč	1	5400
2	000000000	Rozvodnice R ozn.R	ks	1,00	11124,00	11 124 Kč	0	0
2a	000000000	Elektroměr, jističe	ks		3268,00		1	3268
součet						16 524 Kč		8 668 Kč
Materiál elektromontážní								
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	12,00	17,00	204 Kč	12	204
4	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	20,00	30,00	600 Kč	20	600
5	000101308	kabel CYKY 5x6	m	2,00	114,00	228 Kč	0	0
6	000101209	kabel CYKY 4x10	m	46,00	155,00	7 130 Kč	46	7130
7	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	12,00	22,00	264 Kč	12	264
8	000191408	smršťovací trubice 3/6-25(3x6)	ks	3,00	180,00	540 Kč	3	540
9	000190108	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	9,00	48,00	432 Kč	9	432
10	000000125	smršťovací trubice 30/8	m	0,20	180,00	36 Kč	0,2	36
11	000192309	koncovka 1kV plast 6-25(4x10)	ks	2,00	120,00	240 Kč	2	240
12	000190109	kabelové oko Cu lisovací 10x6 KU	ks	8,00	24,00	192 Kč	0	0
13	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	58,00	60,00	3 480 Kč	20	1200
14	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	10,00	36,00	360 Kč	2	72
15	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	15,00	36,00	540 Kč	0	0
16	000199096	ekvipotenciální svorkovnice EPS s krytem	ks	1,00	420,00	420 Kč	1	420
17	000313123	krabice lištová oblá svorkovací s víčk 81x81x24	ks	2,00	101,00	202 Kč	2	202
18	000313121	krabice lištová oblá přístroj 81x81x16	ks	1,00	38,00	38 Kč	0	0
19	000333021	lišta vkladací 18x13	m	10,00	30,00	300 Kč	0	0
20	000333041	lišta vkladací 40x15	m	6,00	58,00	348 Kč	0	0
21	000000201	válcovaný profil ocel tř.11	kg	4,00	240,00	960 Kč	0	0
22	000432216	odpojovač pojistkový PV14-3 Ie 63 A, Ue AC 690V	ks	1,00	828,00	828 Kč	0	0
23	000432232	pojistková patrona válcová PV14(40A)gG	ks	3,00	72,00	216 Kč	0	0
24	612843169	minirozvodnice, 4 moduly	ks	1,00	180,00	180 Kč	0	0
25	000420006	zásuvka 16A/250Vstř bezšroub clonky	ks	1,00	120,00	120 Kč	0	0
26	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	36,00	36 Kč	0	0
27	000295413	svorka přípojovací SP 1šroub FeZn	ks	1,00	36,00	36 Kč	0	0
28	000902005	souprava pro exotermické svařování zemničů	ks	7,00	420,00	2 940 Kč	0	0
součet						20 870 Kč		11 340 Kč
Materiál zemní+stavební								
31	000046133	beton B10	m3	4,32	1900,00	8 208 Kč	2,4	4560
32	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	42,00	12,00	504 Kč	42	504
33	000046514	roura korugovaná 09090 pr.90/75mm	m	42,00	58,00	2 436 Kč	50	2900
34	000046524	/roura korugovaná 09090/ spojka 02090	ks	7,00	60,00	420 Kč	4	240
součet						11 568 Kč		8 204 Kč
Elektromontáže								
35	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	12,00	36,00	432 Kč	12	432
36	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	20,00	36,00	720 Kč	20	720
37	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	2,00	36,00	72 Kč	0	0
38	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	46,00	36,00	1 656 Kč	46	1656
39	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	12,00	36,00	432 Kč	12	432
40	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	9,00	36,00	324 Kč	6	216
41	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	12,00	36,00	432 Kč	8	288
42	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	8,00	36,00	288 Kč	4	144
43	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	3,00	36,00	108 Kč	0	0
44	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10	ks	2,00	36,00	72 Kč	2	72
45	210100641	koncovka 1kV staniční plast do 4x35	ks	2,00	120,00	240 Kč	0	0
46	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	58,00	36,00	2 088 Kč	20	720
47	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	10,00	36,00	360 Kč	0	0
48	210220022	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	15,00	36,00	540 Kč	0	0
49	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,00	420,00	420 Kč	0	0
50	210010332	krabice lištová vč.svorkovn. a zapojení	ks	2,00	48,00	96 Kč	0	0
51	210010331	krabice lištová bez zapojení	ks	1,00	48,00	48 Kč	0	0
52	210010111	minilišta vkladací pevně uložená do š.20mm	m	10,00	24,00	240 Kč	0	0
53	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	6,00	60,00	360 Kč	0	0
54	210020651	nosná konstrukce přístroje do 5kg vč.zhotovení	ks	2,00	420,00	840 Kč	1	420
55	210120015	odpojovač pro pojistku válcovou 3pól vč.zapojení	ks	1,00	900,00	900 Kč	0	0
56	210120102	patrona válcové pojistky	ks	3,00	36,00	108 Kč	0	0
57	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	2,00	3600,00	7 200 Kč	1	3600

58	210191546	koncovkový díl pilíře	ks	1,00	1800,00	1 800 Kč	0	0
59	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	1,00	36,00	36 Kč	0	0
61	210992235	svařování zemničů	ks	7,00	480,00	3 360 Kč	0	0
62	2101 R	Revize přípoky, DSP	kpl		7500,00	0 Kč	1	7500
součet						23 172 Kč	16 200 Kč	
Zemní práce								
63	460200283	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.0	m	42,00	315,00	13 230 Kč	42	13230
63	460200280	výkop a zához kabrlové rýhy 20/20	m		109,00	0 Kč	95	10355
64	460030072	bourání živičných povrchů 6-10cm	m2	14,00	116,00	1 624 Kč	14	1624
65	460080102	bourání betonu tl.5cm	m2	21,00	75,00	1 575 Kč	9	675
66	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	42,00	12,00	504 Kč	42	504
67	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	42,00	60,00	2 520 Kč	42	2520
68	460560283	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3	m	42,00	130,00	5 460 Kč	42	5460
69	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	7,76	205,00	1 591 Kč	0	0
70	460650017	podklad chrániček	m3	1,10	875,00	963 Kč	1,1	962,5
71	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	8,00	902,00	7 216 Kč	6	5412
72	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	6,00	390,00	2 340 Kč	6	2340
73	460050603	výkop jámy ruční třída zeminy 3/ko1.0	m3	0,50	1210,00	605 Kč	0,5	605
74	460030081	řezání spáry v asfaltu do 10cm	m	12,00	120,00	1 440 Kč	12	1440
součet						39 067 Kč	45 128 Kč	